PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 015/2021

Pregão Presencial n° 019/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MARMITEX DESTINADO AO SUPORTE

DE TRABALHADORES DESLOCADOS QUE DIFICULTEM OU IMPEÇAM A LOCOMOÇÃO PARA SUAS

RESPECTIVAS RESIDENCIAS

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

017/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº015/2021, pregão presencial nº06/2021, tipo menor preço por item, cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE MARMITEX DESTINADO AO SUPORTE DE TRABALHADORES DESLOCADOS QUE DIFICULTEM

OU IMPEÇAM A LOCOMOÇÃO PARA SUAS RESPECTIVAS RESIDENCIAS, adjudicar o objeto licitado em favor de ,

segundo mapa de apuração.

MARIA JOANA BERNARDO 89427076615  - CNPJ: 30.120.972/0001-80
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM

EMBALAGENS TIPO MARMITEX, DESTINADOS AO SUPORTE DE

TRABALHADORES DESLOCADOS QUE DIFICULTEM OU IMPEÇAM

A LOCOMOÇÃO PARA SUAS RESPETIVAS RESIDENCIAS.

COMPOSIÇÃO MINIMA DE; ARROZ (TIPO 1- GRÃO GRANDE) 200G

FEIJÃO ( PRETO OU VERMELHO) 200G CARNE (BOI, PORCO OU

FRANGO) 140G; SALADA (CRUA OU LEGUMES VARIADOS) 80G;

ACOMPANHAMENTOS ( FAROFA, MACARRÃO, PURÊ, SALPICÃO

OU SIMILARES) 100G; (REFERENCIA TAMANHO N°9 GRANDE)

- UN 5.000,0000 8,7000 - 43.500,00

Valor Total Adjudicado R$ 43.500,00

TOCANTINS, 27 de Abril de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\AdjudicacaoPDF27/04/2021 14:26:44

0,07

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org